13ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024, para o cargo de Farmacêutico, a saber:

   Farmacêutico

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

21 MARGARET BATISTA LUZ 1576/2025 35418460 14/10/2025 -9H

22 ANDERSON YASSUYUKI NOSE 1577/2025 24462965 14/10/2025 -9H

23 MARIZA PASQUIM 1578/2025 329594898 14/10/2025 -9H

24 MARIANA NASCIMENTO FERREIRA DA SILVA 1579/2025 268765369 14/10/2025 -9H

25 MARAYANE KÁLITA WILL SILVA 1580/2025 2734958 14/10/2025 -9H

26 ANA CAROLINA RAMALHO PIRES 1581/2025 447819537 14/10/2025 -9H

Na data determinada para cada candidato (a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que

deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da publicação.

Cotia, 10 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

Welington Ap. Alfredo - Welington Formiga Prefeito

Prefeito